No. 9.260.205, en las siguientes 

entidades financieras: 

BANCO AV VILLAS, BANCO BBVA, BANCO BCSC, BANCO DE BOGOTÁ, 

BANCO DE CRÉDITO AGRARIO, BANCO DE OCCIDENTE, BANCO ITAU, 

BANCO DE LA MUJER, BANCO PICHINCHA. Limítese el embargo en la 

suma de VEINTE MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE. ($20.044.748.oo). Líbrense los oficios 

respectivos a las entidades bancarias.  

Por lo anterior, deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición de 

este despacho dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la 

comunicación a favor de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, identificado con

[...]

53.106.849, contra el señor ARMANDO ENRIQUE ROCHA ARRIETA, quien se 

identifica con su cédula de ciudadanía No. 85.202.292, por los siguientes 

conceptos:   

LETRA DE CAMBIO DEL 07 DE ENERO DE 2021. 

1. CAPITAL VENCIDO. Por concepto de capital la suma de CUARENTA Y CINCO 

MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTES $45.000.000.oo.  

1.1. Por la suma de $3.375.000.oo correspondientes a los intereses 

corrientes desde el 07  DE ENERO  DE 2021 hasta el día 07  DE 

JUNIO DE 2021., a una tasa al 1.5% mensual.  

SEGUNDO: Se le concede a la parte demandada el termino de 5 días hábiles para

[...]

Librar Mandamiento Ejecutivo en favor de COVINOC S.A., y a cargo 

de ALVARO ALVAREZ ARROYO, por las siguientes sumas de dinero contenida 

en las Facturas Electrónicas de Venta que adjunto: 

Factura Electrónica de Venta No. FMED 30899  

1. Por la suma CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y  

NUEVE PESOS M/CTE. ($ 4.997.889) como capital en mora, que debía 

cancelarse el día 10 de marzo  

de 2022.  

2. Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora 

relacionado en la factura electrónica de venta No. FMED 30899, a la tasa 

máxima que certifique la Superintendencia Financiera para cada periodo,

[...]

teniendo en cuenta lo dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del 

C.P., a partir del día 11 de marzo de 2022 y hasta el día de la cancelación total 

de la obligación.  

Factura Electrónica de Venta No. FMED 31554  

3. Por la suma TRECE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y  

NUEVE PESOS M/CTE. ($ 13.468.389) como capital en mora, que debía 

cancelarse el día 22 de marzo de 2022. 

4. Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora 

relacionado en la factura electrónica de venta No. FMED 31554, a la tasa 

máxima que certifique la Superintendencia Financiera para cada periodo, 

teniendo en cuenta lo dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del 

C.P., a partir del día 23 de marzo de 2022 y hasta el día de la cancelación total 

de la obligación. 

Factura Electrónica de Venta No. FMED 32790  

5. Por la suma DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE. ($ 2.885.940) como capital en 

mora, que debía cancelarse el día 17 de abril de 2022 

6. Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora 

relacionado en la factura electrónica de venta No. FMED 32790, a la tasa 

máxima que certifique la Superintendencia Financiera para cada periodo,

[...]

teniendo en cuenta lo dispuesto por el Art. 884 del C. de Co. y el art. 305 del 

C.P., a partir del día 18 de abril de 2022 y hasta el día de la cancelación total 

de la obligación.  

Factura Electrónica de Venta No. FMED 32792  

7. Por la suma CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($5.832.442) como 

capital en mora, que debía cancelarse el día 17 de abril de 2022.  

8. Por el valor de los intereses moratorios, respecto del capital en mora 

relacionado en la factura electrónica de venta No. FMED 32792, a la tasa 

máxima que certifique la Superintendencia Financiera para cada periodo,